



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 360 240
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MASKINIA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Floodmyrvegen 26 3946 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jorunn Nyheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	3 484 121	965 844
Sum kostnader		3 484 121	965 844
Driftsresultat		-3 484 121	-965 844
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	5	19 384 650	12 569 204
Sum finansinntekter		19 384 650	12 569 204
Finanskostnader	5	25 303 295	11 444 550
Sum finanskostnader		25 303 295	11 444 550
Netto finans		-5 918 645	1 124 654
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 402 766	158 810
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 402 766	158 810
Årsresultat		-9 402 766	158 810
Overføringer og disponeringer			
Avsetning fra annen egenkapital		-9 402 766	-4 462 492
Sum overføringer og disponeringer		-9 402 766	-4 462 492



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	92 592 686	92 592 686
Lån til foretak i samme konsern	9	220 758 718	203 892 256
Sum finansielle anleggsmidler		313 351 404	296 484 942
Sum anleggsmidler		313 351 404	296 484 942
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		84 175	279 169
Sum fordringer		84 175	279 169
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	5 821 909	3 242 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 821 909	3 242 321
Sum omløpsmidler		5 906 084	3 521 490
SUM EIENDELER		319 257 488	300 006 432
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 268 838	3 268 838
Overkurs	14	212 641 072	212 641 072
Sum innskutt egenkapital		215 909 910	215 909 910
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	14	-85 004 347	-75 601 581
Sum opptjent egenkapital		-85 004 347	-75 601 581
Sum egenkapital		130 905 563	140 308 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	14	55 133 312	40 760 000
Sum annen langsiktig gjeld		55 133 312	40 760 000
Sum langsiktig gjeld		55 133 312	40 760 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	133 182 614	118 240 159
Leverandørgjeld		36 000	138 375
Sum kortsiktig gjeld		133 218 614	118 378 534
Sum gjeld		188 351 926	159 138 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 257 489	299 446 863



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 066 374	490 108 078
Sum inntekter		386 066 374	490 108 078
Kostnader			
Varekostnad		183 743 537	287 691 345
Lønnskostnad	2	84 907 144	98 832 453
Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	22 816 161	46 994 737
Annen driftskostnad	2	47 807 138	48 315 364
Sum kostnader		339 273 980	481 833 899
Driftsresultat		46 792 394	8 274 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	5	9 866 118	7 277 958
Sum finansinntekter		9 866 118	7 277 958
Finanskostnader	5	53 496 898	27 262 626
Sum finanskostnader		53 496 898	27 262 626
Netto finans		-43 630 780	-19 984 668
Ordinært resultat før skattekostnad		3 161 614	-11 710 489
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-15 044 407	433 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 206 021	-12 143 841
Årsresultat		18 206 021	-12 143 841



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	21 982 920	6 938 513
Goodwill	3	30 179 527	37 142 102
Sum immaterielle eiendeler		52 162 447	44 080 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	46 906	42 635
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	4,7	271 088 666	191 360 339
Sum varige driftsmidler		271 135 572	191 402 974
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10		17 500
Sum finansielle anleggsmidler			17 500
Sum anleggsmidler		323 298 019	235 501 089
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	11,7	38 350 378	40 990 601
Sum varer		38 350 378	40 990 601
Fordringer			
Kundefordringer	7	35 034 591	41 035 818
Andre kortsiktige fordringer		13 383 843	3 925 004
Sum fordringer		48 418 434	44 960 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	6 381 881	5 150 378
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 381 881	5 150 378
Sum omløpsmidler		93 150 693	91 101 801
SUM EIENDELER		416 448 712	326 602 890



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 268 838	3 268 838
Overkurs	14	212 641 072	212 641 072
Sum innskutt egenkapital		215 909 910	215 909 910
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	-242 228 221	-260 739 663
Sum opptjent egenkapital		-242 228 221	-260 739 663
Sum egenkapital		-26 318 311	-44 829 753
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	271 242 928	179 255 156
Annen langsiktig gjeld	14	44 009 880	41 025 000
Sum annen langsiktig gjeld		315 252 808	220 280 156
Sum langsiktig gjeld		315 252 808	220 280 156
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	37 587 944	81 936 734
Leverandørgjeld		38 104 838	25 289 734
Betalbar skatt	6	-635 871	0
Skyldige offentlige avgifter		23 293 072	25 755 082
Annen kortsiktig gjeld		29 164 232	18 170 936
Sum kortsiktig gjeld		127 514 215	151 152 486
Sum gjeld		442 767 023	371 432 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		416 448 712	326 602 889



Maskinia Holding AS
Årsregnskap 2023(Konsern)





ÅRSBERETNING 2023 MASKINIA HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART

Maskinia Holding AS ble stiftet våren 2008 som et eierselskap til samtlige aksjer i Brubakken Holding AS. Hoveddelen av konsernets aktivitet finner sted i Brubakken Rental AS og Brubakken AS i Norge, og Brubakken AB i Sverige. Kjernevirksomheten i Brubakken-selskapene er utleie, service og salg av trucker og materialhåndteringsutstyr. Maskinia Holding AS er lokalisert i Porsgrunn i Norge. Konsernet har i tillegg 14 avdelinger rundt i Norge og Sverige.

2023 OPPSUMMERT

Konsernet har i 2023 hatt et år med positive resultater som følge av operasjonelle og strukturelle endringer gjennomført i årene fra 2020 og fremover.

Utleievirksomheten har hatt god vekst hos både eksisterende og nye kunder. Servicevolumet er relativt uendret fra 2022 til 2023. Salg av maskiner har tatt seg noe opp etter lav aktivitet i årene 2020 til 2022. Markedet preges fortsatt av forsinkelser på leveranser, samt en markant prisvekst som følge av Covid, kriger i Ukraina og Midtøsten, utfordringer i fraktmarkedet og generell makroøkonomisk usikkerhet.

Driften i Liftgruppen-selskapene ble avvirket i 2023 som del av fokuseringen på kjernevirksomheten, og det er ingen ansatte igjen i disse selskapene etter 31.12.2023.

MASKINIA HOLDING KONSERNREGNSKAP

Konsernregnskapet for Maskinia Holding AS dekker Brubakken Holding AS med følgende datterselskaper:

I Norge: Brubakken AS med datterselskapet Nortruck AS, Liftgruppen Holding AS med datterselskapene Liftgruppen AS, samt Brubakken Rental AS

I Sverige: Brubakken AB med datterselskapet ITLU AB, samt Liftgruppen i Sverige AB

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Maskinia Holding AS hadde ikke omsetning i 2023, og årsresultatet endte på (9,4) MNOK.

Maskinia Holding konsern hadde en omsetning i 2023 på 386 MNOK mot 490 MNOK i 2022. Konsernregnskapet omfatter alle årets 12 måneder. Nedgangen i omsetning skyldes i hovedsak bortfall av inntekter fra salg av lifter samt endrede konsolideringsprinsipper. EBITDA ble 69,6 MNOK mot 55,3 MNOK i 2022. Marginforbedringene skyldes helårseffekten fra tiltak gjennomført i 2022 som fører til en mer lønnsom drift i konsernet. Kostnader knyttet til avviklingen av liftvirksomheten påvirker resultatet negativt. Driftsresultatet endte på 46,8 MNOK, mot 8,3 MNOK i 2022. I konsernets avskrivninger på 22,8 MNOK er det inkludert 7,0 MNOK som gjelder ordinære avskrivning av goodwill knyttet til oppkjøpet av Brubakken Truckimport AS og Brubakken Truckservice AS med tilhørende datterselskaper tilbake i 2008. Konsernets netto finanskostnader var 43,6 MNOK, mot 20 MNOK i 2022. En betydelig del av finanskostnad relaterer seg til en engangsbetaling til konsernets bankforbindelse. Dette gir et





resultat før skatt på 3,2 MNOK, mot (11,7) MNOK i 2022. Konsernets årsresultat ble 18,2 MNOK mot (12,1) MNOK i 2022.

I 2023 har konsernet foretatt estimatendringer rundt håndteringen av interne salg av driftsmidler. Bidrag knyttet til nye maskiner til egen leieflåte periodiseres og gir reduserte avskrivninger over maskinenes levetid. Dette medfører at driftsresultatet for 2023 er redusert med 18,2 MNOK sammenlignet med tidligere år.

Sett i lys av en markant prisoppgang på nye maskiner igjennom 2022 og 2023, ser konsernet at verdien på brukte maskiner har økt i takt med dette. Dette fører til at den økonomiske levetiden på de fleste driftsmidler forlenges og restverdier styrkes. Utleievirksomheten har høsten 2023 verdivurdert eksisterende driftsmidler i utleieflåten. Basert på dette er det reversert avskrivninger på driftsmidler anskaffet før 2022, samt at løpetid på gjenværende avskrivninger er revurdert. Resultateffekten for reversering av avskrivninger er i 2023 på 26,4 MNOK.

Ledelse og styre er godt fornøyd med årets resultat og fremgangen i den underliggende driften i konsernet. EBITDA korrigert for avvirket virksomhet viser en fremgang på 26 MNOK.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på 35,2 MNOK mot (0,95) MNOK i 2022. Konsernet hadde ved årsskiftet innestående bankinnskudd på 6,4 MNOK. Konsernet disponerer trekkrettigheter på til sammen 60,0 MNOK.

Balanseført utsatt skattefordel for konsernet utgjør totalt 22 MNOK. Balanseføring av utsatt skattefordel vurderes fortløpende.

Totalkapitalen var ved årsskiftet 416,4 MNOK hvorav egenkapital utgjorde (26,3) MNOK. I tillegg er det ved årsskiftet et aksjonærlån på 44,7 MNOK. Egenkapital kombinert med aksjonærlån er 18,1 MNOK. Styret vurderer at konsernet har en tilfredsstillende egenkapital- og likviditetssituasjon.

RISIKO

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt relatert til valuta og renteutvikling. Maskiner og utstyr kjøpes i utenlandsk valuta. Det benyttes ulike valutaklausuler i leveranseavtaler med kunder. I tillegg benyttes sikringsinstrumenter for å redusere valutarisiko knyttet til maskinleveranser. Investeringer i maskinpark er finansiert gjennom langsiktig leasinggjeld. Leieavtaler med kunder inkluderer justeringsmekanismer som skal kompensere for renteendringer. Overskuddslikviditet benyttes til å redusere rentebærende gjeld.

Markedsrisiko

Det er gjennomgående et stabilt og godt marked, selv om ettervirkninger av Covid, krig i Ukraina og Midtøsten, samt en markant prisvekst har gjort tilgang til kunder vanskelig og beslutningsprosessene lengre. Markedsrisikoen fremover vil primært være relatert til leverandørenes evne eller mulighet til å tilby maskiner med riktig og miljøtilpasset teknologi,





samt endringer i distribusjonsrollen etter hvert som produsentene vil ha færre ledd mellom produksjon og sluttbruker.

Kredittrisiko

Det har ikke vært vesentlige tap på fordringer i 2023. Selskapet anser risikoen for tap som moderat. Risikoen avdempes gjennom gode rutiner for kredittsjekk av nye kunder.

Likviditetsrisiko

Det arbeides kontinuerlig og målrettet med å holde arbeidskapitalen (fordringer, varelager og leverandørgjeld) på et ønsket nivå. Konsernet har tilstrekkelig med likviditet til å håndtere moderat vekst.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet for trucker og materialhånderingsutstyr er ned 25-30% fra volumene vi så gjennom 2021-2022. Konsernet forventer at markedet vil forbli på dette nivået også i 2024, men med god ordresreserve ser selskapene lav risiko knyttet til markedet.

Markedet for langtidsleie av trucker og materialhånderingsutstyr er stabilt bra med store vekstmuligheter fremover. Store deler av tungindustrien går bra, og våre største kunder opererer i sterke markeder med gode marginer, noe som sikrer virksomheten økende volumer hos eksisterende kunder. Konsernet ser også at leiekonseptet er unikt i den forstand at ingen konkurrenter tilbyr eksakt den samme løsningen, dette gir Brubakken et stort potensial for videre vekst med nye kunder fremover. Det er en trend at større industrikunder ønsker å skaffe seg fleksibilitet ved å gå fra å eie til å leie.

Med god vekst hos eksisterende og nye leiekunder vil bruttomarginene øke, som i kombinasjon med senket kostnadsbase forventes å gi vesentlig resultatforbedring også i 2024.

Konsernet er godt posisjonert for å ta en posisjon i forhold til bærekraft. Når det selges nye maskiner har selskapene god tilgang til elektrifiserte modeller som bidrar til reduserte CO₂ utslipp. Samtidig overhaler og oppgraderer konsernet brukte maskiner, noe som forlenger maskiners levetid og begrenser miljøbelastningen ved produksjon av nytt materiell. Med Brubakken Rental AS skal konsernet utvikle nye leie- og maskindelingsmodeller som styrker bærekraftsprofilen ytterligere.

FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapet og konsernets virksomhet og dets stilling per 31. desember 2023. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Styrets vurdering er at løpende tilpasning av drift, i kombinasjon med likviditetstiltak, gjør virksomheten i stand til å opprettholde lønnsomhets- og resultatmål for 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet utfører ikke særskilte forskning og utviklingsaktiviteter





ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernet bra. Morselskapet har ingen ansatte, konsernet sysselsatte ved utgangen av 2023 totalt 91 personer (113 i 2022). Totalt sykefravær i konsernet utgjorde 6,5 % av total arbeidstid i året mot 4,6 % i 2022. Av dette er 3,7 % langtidssykefravær. Langtidssykefraværet har vist en positiv utvikling igjennom året som gjenspeiler tettere oppfølging. Brubakken har som målsetting å redusere sykefraværet, og det arbeides løpende med dette gjennom tettere oppfølging og ulike former for HMS-tiltak. Oppfølging av sykemeldte har vært gjennomført i henhold til lover og forskrifter.

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har avholdt kvartalsvis møter i 2023. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Ved utgangen av 2023 var det ansatt 80 menn og 11 kvinner i konsernet. Styret består av fire menn. Det er ønskelig med flere kvinner inn i både salgs- og servicedriften, og det er ønskelig med kvinnelige teknikere. Det er rekruttert 10 teknikere/ sjåførere i 2023, og Brubakken vil få sin første kvinnelige tekniker i 2024.

DISKRIMINERING

Konsernet gir like muligheter og rettigheter for alle uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

YTRE MILJØ

Konsernets morselskap har ikke aktiviteter som forurensar. I konsernet er det utstrakt verksteddrift der det skapes avfall som må håndteres forsvarlig. Det er derfor inngått returordninger for spillolje, batterier og dekk. Det foreligger ikke særskilte miljøpålegg fra offentlige myndigheter.

Utleievirksomheten i konsernet vurderer løpende utnyttelse av maskinmarken, både med tanke på økonomisk levetid og i et bærekraftsperspektiv.

Selskapet har publisert sin rapport om åpenhetsloven på sin hjemmeside: <https://brubakken.no/om-oss/>

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leder i konsernet inkludert dets datterselskaper. Dekningen omfatter de sikredes ansvar for formueskader som skyldes krav som er fremsatt mot de sikrede som følge av ansvarsbetingende handlinger.





ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Maskinia Holding AS:

Overført fra annen egenkapital	kr. 9.402.766
Totalt disponert	kr. 9.402.766

Porsgrunn / Oslo, 14. februar 2024

Bård Brath Ingerø
Styrets leder

Morten Kiran Viksøy
Styremedlem

Jens Mo
Styremedlem

Torvald Nevland
Styremedlem

Anders Henni
Daglig leder





Maskinia Holding AS

<i>Morselskap</i>		<i>RESULTATREGNSKAP</i>			<i>Konsern</i>	
2023	2022		Note	2023	2022	
		<i>Driftsinntekter</i>				
0	0	Salgsinntekt	1	386 066 374	490 108 078	
0	0	<i>Sum driftsinntekter</i>		386 066 374	490 108 078	
		<i>Driftskostnader</i>				
0	0	Varekostnad		183 743 537	287 691 345	
0	0	Lønnskostnad	2	84 907 144	98 832 453	
0	0	Avskrivning på driftsmidler og immaterielle ei	3,4	22 816 161	46 994 737	
3 484 121	965 844	Annen driftskostnad	2	47 807 138	48 315 364	
3 484 121	1 110 878	<i>Sum driftskostnader</i>		339 273 980	481 833 899	
-3 484 121	-1 110 878	Driftsresultat		46 792 394	8 274 179	
		<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>				
19 384 650	12 569 204	Finansinntekter	5	9 866 118	7 277 958	
25 303 295	11 444 550	Finanskostnader	5	53 496 898	27 262 626	
-5 918 644	-3 351 613	<i>Netto finansposter</i>		-43 630 780	-19 984 668	
-9 402 766	-4 462 492	Ordinært resultat før skattekostnad		3 161 614	-11 710 489	
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-15 044 407	433 352	
-9 402 766	-4 462 492	ÅRSRESULTAT		18 206 021	-12 143 841	
		<i>Disponeringer:</i>				
-9 402 766	-4 462 492	Avsetning til/fra annen egenkapital				
-9 402 766	-4 462 492					





Maskinia Holding AS

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>		<i>Konsern</i>	
2023	2022		Note	2023	2022
EIENDELER					
<i>Anleggsmidler</i>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	6	21 982 920	6 938 513
0	0	Forskning og utvikling	1	0	0
0	0	Patenter	1	0	0
0	0	Goodwill	3	30 179 527	37 142 102
0	0	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		52 162 447	44 080 615
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter og bygninger	4,7	46 906	42 635
0	0	Driftsløsøre, maskiner og anlegg	4,7	271 088 666	191 360 339
0	0	<i>Sum varige driftsmidler</i>		271 135 572	191 402 974
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
92 592 686	92 592 686	Investering i datterselskap	8	0	0
220 758 718	203 892 256	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Obligasjoner og andre fordringer	10	0	17 500
313 351 404	296 484 942	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		0	17 500
313 351 404	296 484 942	<i>Sum anleggsmidler</i>		323 298 019	235 501 089
<i>Omløpsmidler</i>					
0	0	Varelager	11,7	38 350 378	40 990 601
0	0	<i>Sum varelager</i>		38 350 378	40 990 601
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	7	35 034 591	41 035 818
84 175	279 169	Andre kortsiktige fordringer		13 383 843	3 925 004
84 175	279 169	<i>Sum fordringer</i>		48 418 434	44 960 822
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
5 821 909	3 242 321	Bankinnskudd og kontanter	12	6 381 881	5 150 378
5 821 909	3 242 321	<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		6 381 881	5 150 378
5 906 084	3 521 490	<i>Sum omløpsmidler</i>		93 150 693	91 101 801
319 257 488	300 006 432	SUM EIENDELER		416 448 712	326 602 890





Maskinia Holding AS

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>		<i>Konsern</i>	
2023	2022		Note	2023	2022
GJELD OG EGENKAPITAL					
<i>Egenkapital</i>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
3 268 838	3 268 838	Aksjekapital	13	3 268 838	3 268 838
0	0	Egne aksjer		0	0
212 641 072	212 641 072	Overkurs	14	212 641 072	212 641 072
215 909 910	215 909 910	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		215 909 910	215 909 910
<i>Opptjent egenkapital</i>					
-85 004 347	-75 601 581	Annen egenkapital	14	-242 228 221	-260 739 663
-85 004 347	-75 601 581	<i>Sum opptjent egenkapital</i>		-242 228 221	-260 739 663
130 905 563	140 308 329	<i>Sum egenkapital</i>		-26 318 311	-44 829 753
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	271 242 928	179 255 156
55 133 312	40 760 000	Annen langsiktig gjeld	14	44 009 880	41 025 000
55 133 312	40 760 000	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		315 252 808	220 280 156
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
133 182 614	118 240 159	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	37 587 944	81 936 734
36 000	138 375	Leverandørgjeld		38 104 838	25 289 734
0	0	Betalbar skatt	6	- 635 871	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		23 293 072	25 755 082
0	559 569	Annen kortsiktig gjeld		29 164 232	18 170 936
133 218 614	118 938 103	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		127 514 215	151 152 487
188 351 926	159 698 103	<i>Sum gjeld</i>		442 767 023	371 432 643
319 257 489	300 006 432	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		416 448 712	326 602 890

I styret for Maskinia Holding AS
Porsgrunn, 14. februar 2024
elektronisk signert

Bård Brath Ingero
Styrets leder

Torvald Nevland
Styremedlem

Morten Kiran Viksøy
Styremedlem

Jens Mo
Styremedlem

Anders Henni
Daglig leder





Maskinia Holding AS

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE		Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022	
					<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>
-9 402 766	158 810		3 161 614	-11 710 489	Resultat før skatt
0	0		0	0	Periodens betalte skatt
0	0		22 816 161	46 994 737	Av og nedskrivinger
0	218 170		0	0	Innbetaling ved salg av egne aksjer
0	0		-11 206 137	-9 996 356	Gevinst ved salg av anleggsmidler
-102 375	111 875		21 456 554	-31 952 133	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld
-364 576	319 484		-1 013 638	5 711 652	Endring i andre tidsavgrensningsposter
-9 869 717	808 339		35 214 554	-952 589	<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>
					<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>
0	0		30 195 411	25 800 419	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
0	0		-114 802 324	-84 709 287	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-16 866 462	-11 459 119		0	0	Utbetalinger ved salg av andre investeringer
-16 866 462	-5 814 618		-84 606 913	-58 908 868	<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>
					<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>
14 373 312	-45 955 788		56 382 652	-16 483 228	Netto endring i langsiktig gjeld
14 942 455	57 774 487		-5 758 790	61 262 000	Netto endring i kassekreditt
29 315 767	11 818 699		50 623 862	44 778 772	<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>
2 579 588	1 167 919		1 231 503	-15 082 685	<i>Netto endring i likvider i året</i>
3 242 321	2 074 402	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	5 150 378	20 233 063	
5 821 909	3 242 321	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	6 381 881	5 150 378	





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 0 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Maskinia Holding AS og selskaper som Maskinia Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntektsføring av utleie skjer i takt med utleien.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Interngevinster ved salg mellom selskaper er eliminert i konsernregnskapet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdiggjørelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balanstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Datterselskap/ tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Pensjon

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av restforpliktelse til gammel AFP ordning, som utløp i 2015.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

AFP:

Selskapet har deltatt i LO/NHO/-AFP ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. AFP ordningen er avvirket, og det viste seg ved avviklingen at det var underdekning i den gamle ordningen. Selskapets andel av denne underdekningen er estimert og avsatt for i regnskapet. I tillegg har selskapet avsatt for sin egenandel for personer som er førtidspensjonister i den gamle ordningen.

Den nye AFP-ordningen er ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 1 SALGSINTEKTER

Virksomhetsområder	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Omsetning av maskiner	150 554 647	271 915 112
Omsetning av service og deler	97 706 521	104 828 749
Utleie av maskiner	126 927 050	101 525 719
Sum gevinst salg driftsmiddel	10 878 156	11 838 497
Sum	386 066 374	490 108 077

Geografisk fordeling	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Norge	261 975 110	254 991 471
Sverige	109 960 339	220 201 897
Øvrige	14 130 925	14 914 710
Sum	386 066 374	490 108 078

NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL NÆRSTÅENDE, HONORAR TIL REVISOR

Lønnskostnader	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Lønninger	68 022 582	78 603 824
Arbeidsgiveravgift	8 046 691	11 522 896
Pensjonskostnader	3 219 098	3 236 506
Endring i pensjonsfond	0	0
Andre ytelser	5 618 773	5 469 227
Sum	84 907 144	98 832 453

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 109 130

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 079 400	0
Styrehonorar	0	270 000
Annen Godtgjørelse	406 731	0
SUM	2 486 131	270 000

Daglig leder er ansatt og mottar sin lønn i datterselskapet Brubakken AS. Styremedlemmer har mottatt styrehonorar i Brubakken Holding AS.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Revisor	Maskinia Holding AS	Konsernet
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
- lovpålagt revisjon (inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter)	155 162	1 196 354
- teknisk bistand i forbindelse med årsavslutningen	94 300	240 100
- annen bistand	464 886	586 260
Sum	714 348	2 022 714





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 3 IMMATERIELLE EIENDELER

Konsernet	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	173 284 597
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.23	173 284 597
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.23	-143 105 072
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0
Bokført verdi pr. 31.12.23	30 179 525
Årets avskrivninger	-6 962 577

Goodwill i konsernregnskapet Maskinia Holding AS er goodwill ved konserndannelse 01.06.2008 da Maskinia AS kjøpte aksjene i Brubakken Truckimport AS og Brubakken Truckservice AS med tilhørende datterselskaper. Tilgangen i 2012 gjelder goodwill ved fusjon av Brubakken AS, Brubakken Truckimport AS og Elektro Maskin AS. Tilgangen i 2015 vedrører goodwill ved kjøp av Aksjene i Groovtech AB.

Det er lagt til grunn en avskrivningstid på 20 år for goodwill ervervet ved konserndannelsen i 2008 (ved senere ervervet goodwill er det benyttet hhv. 5 og 10 år). Avskrivningstiden på 20 år er begrunnet utfra selskapets lange historikk i sitt marked med en vedvarende sterk markedsposisjon. Selskapet er videre lite utsatt for regulatorisk risiko og har tradisjon for stabil tilgang til kompetent arbeidskraft. Selskapets utleiekonsept antas videre å være svært relevant i markedet i all overskuelig fremtid. Selskapet mener følgelig at en økonomisk levetid på 20 år gir et riktig bilde.

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsernet	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	372 953	279 826 823	28 870 186	309 069 962
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	133 341 021	258 971	133 599 992
Avgang solgte driftsmidler	0	-36 405 798	-3 558 733	-39 964 532
Anskaffelseskost pr. 31.12.23	372 953	376 762 046	25 570 423	402 705 422
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.23	-343 782	-105 239 179	-25 075 065	-130 658 026
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.23		911 824		911 824
Bokført verdi pr. 31.12.23	29 171	271 522 867	495 357	271 135 570
Årets avskrivninger	13 463	14 075 249	864 872	14 953 584
Årets nedskrivninger		911 824		911 824

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den Økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Maskiner og anlegg	5-25 år
* Tomter	0 år
* Driftsløsøre, inventar og verktøy	3-5 år

Spesielle forhold 2023:

Historisk har Brubakken Rental og Brubakken AB avskrevet utleiemaskiner over finansieringstiden.

I 2023 er det gjennomført en estimatendring der reell økonomisk levetid er lagt til grunn. Effekten på totalt 26 340 533 er resultatført i 2023.

Det er for Brubakken Rental inngått en rekke langsiktige leasingavtaler for å finansiere sine utleiemaskiner. Disse avtalene bokføres som finansielle avtaler. Leien er variabel, og endres som følge av variasjoner i det generelle rentenivået i markedet. Det foreligger ikke kontraktfestet rett til videreleie, men det antas at dette vil være mulig etter vanlig praksis.

Av bokførte verdier på maskiner og anlegg er kr 189 017 781 knyttet til maskiner som er leasingfinansierte.

Verdien av resterende leiebetalinger er som følgende:





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER fortsetter

Leiebetalinger	Nominell verdi	Nåverdi
Første år	58 373 385	54 603 868
2-5 år	153 934 501	125 656 406
Mer enn 5 år	30 875 865	20 573 893
Sum	243 183 751	200 834 167

Leasinggjelden er sikret ved at finansieringsselskapet har eiendomsrett til de aktuelle maskinene
Selskapet har i tillegg et fåtall operasjonelle leasingavtaler på administrasjonsbiler

NOTE 5 POSTER SOM ER SLÅTT SAMMEN I REGNSKAPET

Finansinntekter	Selskap 2023	Selskap 2022	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Agio	0	0	4 615 367	5 482 174
Annen renteinntekt	2 579 589	1 183 706	5 250 050	1 795 784
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16 804 360	11 385 498	0	0
Annen finansinntekt	701	0	701	0
Sum finansinntekter	19 384 650	12 569 204	9 866 118	7 277 958

Finanskostnader	Selskap 2023	Selskap 2022	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Disagio	16 294	12 663	8 434 273	5 687 108
Annen rentekostnad	25 282 243	10 978 714	44 728 082	20 961 063
Annen finanskostnad	4 758	453 173	334 543	614 455
Sum finanskostnader	25 303 295	11 444 550	53 496 898	27 262 626





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 6 SKATT

	Maskinia Holding AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Skattegrunnlaget				
Resultat før skattekostnad	-9 402 766	158 811	3 161 614	-11 710 489
Permanente forskjeller	0	0	119 340 877	-11 166 408
Endring midlertidige forskjeller	0	0	-62 790 195	2 552 210
Fremført underskudd	0	-158 811	-21 681 411	0
Avskåret rentefradrag	0	0	0	0
Virkning av konsernbidrag	0	0	0	0
Skattegrunnlag	-9 402 766	0	38 030 885	-20 324 687

Skattekostnad				
Betalbar skatt (22% i Norge)	0	0	0	0
For lite avsatt tidligere år	0	0	0	-128 135
Inntatt ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	-23 654 009	0
Endring utsatt skatt	0	0	1 671 089	561 487
Skattekostnad	0	0	-21 982 920	433 352

Oversikt over midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler	0	0	-2 841 000	14 977 864
Varer	0	0	-3 189 522	-4 429 611
Fordringer	0	0	-809 358	-762 623
Leasede driftsmidler	0	0	26 290 549	-1 351 340
Gevinst og tapskonto	0	0	1 407 030	1 758 788
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	0	0	20 857 699	10 193 078
Fremførbart underskudd	-39 818 726	-30 415 960	-189 158 249	-168 355 361
Avskåret rentefradrag	-6 768 151	-6 768 151	-9 720 828	-9 720 828
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	46 586 877	37 184 111	78 099 015	136 344 411
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	0	0	-99 922 363	-31 538 700
Utsatt skatt (skattefordel)	0	0	-21 982 920	-6 938 513

Positivt tall viser at regnskapsmessig verdi er høyere enn den skattemessige. Dette innebærer at de fremtidige skattemessige fradragene vil bli mindre enn de regnskapsmessige. Skatteeffekten av dette representerer en utsatt skatteforpliktelse. Tilsvarende viser et negativt tall at selskapet har skattemessige fradrag til gode, altså en skattemessig fordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i regnskapet er beregnet som 22 % av netto midlertidige forskjeller.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Maskinia Holding AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
22% av resultat før skattekostnad	-2 068 609	34 938	695 555	-2 576 308
Permanente forskjeller (22%)	0	0	26 254 993	-2 456 610
Endring av begrenset utsatt skattefordel	2 068 609	-34 938	-16 619 195	5 565 834
Fremført underskudd	0	0	-21 681 411	0
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	0	0	128 135
Andre endringer	0	0	-3 629 202	-227 699
Beregnet skattekostnad	0	0	-14 979 260	433 352

Effektiv skattesats *)

0,0 % 0,0 %

-473,8 %

-3,7 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 7 PANT OG GARANTIER

	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	19 591 940	15 247 907
<hr/>		
	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Gjeld sikret ved pant		
Kassekreditt	37 587 944	43 346 734
Pantegjeld	27 590 000	38 590 000
Leasinggjeld	243 252 808	179 255 156
Sum	308 430 752	261 191 890
<hr/>		
	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	271 088 666	191 360 339
Driftstilbehør	0	0
Kundefordringer	35 034 591	41 035 817
Bygninger	46 906	42 635
Varebeholdning	38 350 379	40 990 602
Sum	344 520 542	273 429 393

Solidaransvaret i Maskinia Holding som konsern er begrenset oppad til NOK 295 000 000.

Maskinia Holding AS har inngått en avtale med banken om et flerkontosystem der de norske selskapene i konsernet inngår.

Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltagende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltagere i flerkontoavtalen er solidarisk ansvarlig ovenfor banken.

Avtalen inneholder trekkrettigheter, slik at selskapene samlet kan komme i låneposisjon ovenfor banken.

Brubakken AS har stilt restverdigaranti på leasede driftsmidler i Brubakken Rental AS på kr. 79 710 133 pr. 31.12.2023.

Brubakken AB har stilt restverdigaranti på leasede driftsmidler på kr. 25 860 471 pr. 31.12.2023.

Avtalen omfatter maskiner sm innløses i 2024-2034.

Datterselskapet Brubakken Rental AS har inngått forpliktende avtale om gjenkjøp av trucker i forbindelse med leasingsalg. Etter en konkret vurdering er det ikke funnet grunn til å avsette for evt. fremtidig tap.

Samlede garantiforpliktelser for konsernet som ikke er balanseført er på kr. 16 860 750 som vedrører betalingsgarantier.

NOTE 8 INVESTERING I DATTERSELSKAP

Foretaksnavn	Forretnings kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital
Brubakken Holding AS	Porsgrunn	100 %	100 %	-59 920 013	-43 502 779
Brubakken AS	Porsgrunn	100 %	100 %	39 509 588	123 117 009
Nortruck AS	Porsgrunn	100 %	100 %	391 309	6 562 143
Brubakken AB	Sverige	100 %	100 %	10 933 105	11 584 162
Brubakken Rental AS	Porsgrunn	100 %	100 %	35 861 569	39 261 092
Liftgruppen Holding AS	Porsgrunn	100 %	100 %	-67 213 041	-4 485 742
Liftgruppen AS	Vestby	100 %	100 %	-18 206 753	215 049
Liftgruppen AB	Sverige	100 %	100 %	-9 528 952	2 944 041

Datterselskapene ITLU AB og Gigantic Maskin i Mora AB er fusjonert inn i morselskapet Brubakken AB.

Aksjene i Brubakken Holding AS er nedskrevet med totalt kr. 145 950 000





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 9 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE PARTER

Salg til selskaper i samme konsern	88 503 126
Varekjøp av selskaper i samme konsern	-81 772 985
Kjøp tjenester av selskaper i samme konsern	-6 730 141
SUM	177 006 252

Mellomværende med selskap i samme konsern	2023	2022
Langsiktig fordring Brubakken Holding AS	166 579 649	155 678 745
Langsiktig fordring Brubakken AS	54 179 069	49 758 511
Kortsiktig gjeld Brubakken Holding AS	0	1 545 000
	220 758 718	203 892 256

Mellomværende mellom selskapene er eliminert på konsernnivå.

NOTE 10 OBLIGASJONER OG ANDRE FORDRINGER

Andre fordringer	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Lån til ansatte	0	17 500
Sum	0	47 500

Fordringer med forfall etter mer enn 1 år	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Lån til ansatte	0	0
Sum	0	0

NOTE 11 VARER

	Konsernet 2023	Konsernet 2022
Lager ferdigvarer	43 182 511	49 350 930
Ukurans	-4 832 133	-8 360 328
Sum	38 350 378	40 990 602

NOTE 12 BETALINGSMIDLER

Konsernet:

Av totale bankinnskudd er kr 2 182 875 bundet til betaling av skyldig skattetrekk.





Maskinia Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 13 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 3 268 838 aksjer pålydende kr 1.
Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer

Navn	Antall aksjer	Andel
Reiten & Co Capital Partners VII I	2 837 223	86,80 %
Nevland Holding AS	168 318	5,15 %
Orstad Rådgivning AS	160 084	4,90 %
Cata AS	50 000	1,53 %
Poppern Holding AS	23 230	0,71 %
Magnar Folkvord	6 465	0,20 %
Anders Henni	6 760	0,21 %
Jorunn Nyheim	6 758	0,21 %
Thems Holding AS	5 000	0,15 %
GGR Holding AS	5 000	0,15 %
Sum	3 268 838	100 %

NOTE 14 EGENKAPITAL

Selskap	Aksje-kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	3 268 838	212 641 072	0	-75 601 582	140 308 328
Årets resultat	0	0	0	-9 402 766	-9 402 766
Egenkapital pr 31.12	3 268 838	212 641 072	0	-85 004 348	130 905 562

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Egne aksjer	Annen EK	Konsernets egenkapital
Egenkapital pr 01.01	3 268 838	212 641 072	0	-260 739 663	-44 829 753
Omregningsdifferanser				305 421	305 421
Årets resultat	0	0	0	18 206 021	18 206 021
Egenkapital pr 31.12	3 268 838	212 641 072	0	-242 228 221	-26 318 311

Aksjonær Reiten & Co Capital Partners VII LP har stilt et ansvarlig lån til Maskinia Holding AS pålydende kr 30 000 000 inkludert påløpt rente er saldo pr. 31.12.2023 kr 44 410 000. Egenkapital kombinert med aksjonærlån er 18,1 MNOK.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557510878119

Dokument

Maskinia Holding konsernregnskap 2023

Hoveddokument

19 sider

Initiert på 2024-02-16 14:29:36 CET (+0100) av Jorunn

Nyheim (JN)

Ferdigstilt den 2024-02-16 22:05:10 CET (+0100)

Initiativtaker

Jorunn Nyheim (JN)

Brubakken AS

Organisasjonsnr. 930730556

jorunn.nyheim@brubakken.no

+4793037146

Underskriverne

Bård Brath Ingerø (BBI)

Reiten&Co

bbi@reitenco.no

+4792833334

Signert 2024-02-16 14:53:58 CET (+0100)

Jens Mo (JM)

GGR

jm@ggr.no

+4790845253

Signert 2024-02-16 16:46:01 CET (+0100)

Morten Viksøy (MV)

Reiten&Co

mv@reitenco.no

+4790544577

Signert 2024-02-16 15:04:36 CET (+0100)

Anders Henni (AH)

Brubakken

anders.henni@brubakken.no

+4790088581

Signert 2024-02-16 14:31:16 CET (+0100)

Torvald Nevland (TN)

torvald.nevland@lyse.net

+4790823100

Signert 2024-02-16 22:05:10 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557510878119

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Tassebekkveien 354
3160 Stokke
